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ــه بــلــنــدای کشتی آســیــا با  ــاداب/ بــازگــشــت ب ــ ش
بیشکک  در  آزادکـــــاران  دلچسب  قهرمانی  آن 
پیش درآمدی بر بالا رفتن سطح توقعات برای کامل 
شدن سهمیه های المپیک پاریس شد؛ سهمیه هایی 
ــا تنها 2 فرصت برای  ــرای تکمیل آن ه که حــالا ب
شاگردان محسن کاوه باقی است؛ اولی از طریق 
تمام کردن کار در رقابت های گزینشی المپیک در 
قاره آسیا)رقابت کنونی بیشکک( و مسیر سخت تر، 
از طریق مسابقه گزینشی المپیک جهانی به میزبانی 
ترکیه. تیم ملی کشتی آزاد که همین چندی پیش با 
50 درصد ترکیب اصلی خود راهی قهرمانی آسیا 
شد و از 10 وزن، 8 مدال شامل 5 طلاو3 برنز گرفت، 
درحالی بعد از سومی دوره قبل، دوباره به سکوی اول 
آسیا برگشت که توقعات از محسن کاوه و شاگردانش 
برای تمام کردن کار سهمیه ها در همین قرقیزستان 
بالا رفت. هرچند ترکیب تیمی که در قهرمانی آسیا 
روی سکوی اول ایستاد با ترکیب سه نفره ایران برای 
گزینشی المپیک در قاره آسیا کاملا متفاوت بود 
اما توقعات به قوت خود باقی بود؛ گرفتن 3 سهمیه 
ــران که  دیگر در بیشکک. تیم ملی کشتی آزاد ای
تاکنون در اوزان 65)رحمان عموزاد(، 86)حسن 
یزدانی( و 125 کیلوگرم)امیرحسین زارع( موفق 
به کسب سهمیه رقابت های پاریس 2024 شده بود 
برای تصاحب سه سهمیه باقی مانده در اوزان 5۷، 
۷4 و 9۷ کیلوگرم سه نماینده تعیین کرد؛ احمد 
محمدنژاد جوان، یونس امامی و امیرعلی آذرپیرا. 
رقابت های حساس گزینشی المپیک قــاره آسیا 
درحالی روز گذشته با مسابقات کشتی آزاد آغاز شد 
که احمد محمدنژاد جوان به عنوان نخستین نماینده 
ایران در وزن 5۷ کیلوگرم روی تشک رفت. جوان 

درحالی کشتی اول خود را با نتیجه قاطع 10 بر صفر 
مقابل آیال بلولیوبسکی کشتی گیر روسی الاصل 
تاجیکستان با پیروزی پشت سر گذاشت که در مرحله 
یک چهارم نهایی نتوانست از پس حریف مغولی برآید 
و کشتی را با نتیجه 14 بر 3 واگــذار کرد تا سهمیه 
المپیک از دست برود و کار به اما و اگر مسیر سخت 
در ترکیه بکشد. حالا کشتی آزاد ایران درحالی باید 
به دنبال سهمیه این وزن از طریق گزینشی المپیک 
جهانی باشد که به احتمال زیــاد علیرضا سرلک 
نماینده ایــران در این رقابت ها خواهد بود. یونس 
امامی)۷4( و امیرعلی آذرپیرا)9۷( دیگر نمایندگان 
کشورمان بودند که برای تصاحب دو سهمیه المپیک 
دیگر با حریفان سرشاخ شدند. امامی که در دور اول 
استراحت داشــت، بعد از پیروزی 15 بر 4 مقابل 
بیونگ  می گنگ از کره جنوبی راهی نیمه نهایی و 
حریف نورکجا کایپانوف دارنده مدال نقره جهان از 
قزاقستان شد. دو مدعی درحالی با هم سرشاخ شدند 
که برنده این بازی به عنوان فینالیست)صرف نظر از 
نتیجه ای که در فینال رقم می خورد( بلیت پاریس را 
اوکی می کرد و درنهایت این یونس بود که با غلبه 11 
بر صفر و امتیاز عالی، نورکجا کایپانوف دارنده مدال 

نقره جهان از قزاقستان را از پیش رو برداشت و بلیت 
پاریس را در جیبش گذاشت. در وزن 9۷ کیلوگرم 
هم امیرعلی آذرپیرا پس از استراحت در دور نخست، 
در دور دوم درحالی با نتیجه 9 بر یک از سد آرش 
یوشیدا از ژاپن گذشت که با مصدومیت کهنه پا دست 
و پنجه نرم می کرد. آذرپیرا در نیمه نهایی مقابل 
گانخویاگ گانباتار از مغولستان قرار گرفت و هرچه 
در چنته داشــت رو کرد تا جــواز صعود به المپیک 
پاریس را کسب کند. او در نیمه نهایی با نتیجه 3 بر 
صفر از سد گانخویاگ گانباتار از مغولستان گذشت 
و المپیکی شد. به این ترتیب تیم ملی کشتی آزاد 
ایــران فعلا صاحب 6 سهمیه المپیک شده و باید 
بلکه  تا  بماند  جهانی  گزینشی  مسابقات  منتظر 
تکلیف سهمیه 5۷ مشخص شود. یونس امامی و 
امیرعلی آذرپیرا در حالی سهمیه المپیک را کسب 
کردند که تصور می شد دیدار فینال هم در کار است 
اما گویا در مسابقات گزینشی المپیک مسابقه فینال 
برگزار نمی شود و برندگان دو رقابت نیمه نهایی جواز 
حضور در المپیک را دریافت می کنند.گفتنی است 
مسابقات کشتی آزاد گزینشی المپیک در قاره آسیا 
درحالی به میزبانی قرقیزستان برگزار شد و تا دوم 
اردیبهشت ماه)با برگزاری مسابقات کشتی فرنگی( 
ادامه دارد که علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی 
که قصد داشت برای روحیه دهی و ایجاد انگیزه در 
کنار ملی پوشان کشتی کشورمان باشد و در کنار آن 
در مجمع سالانه شورای کشتی آسیا نیز شرکت کند 
به دلیل لغو مکرر پروازهای دبی، موفق نشد خود را 
به بیشکک برساند. قرار بود کیومرث هاشمی وزیر 
ورزش نیز در این سفر وی را همراهی کند که سفر 

هر دو مسئول کنسل شد.

کار سهمیه المپیک وزن 57 کیلوگرم آزاد به اما و اگر کشید

لبخند یونس و امیر به ایفل

استارت جام ملت ها با شکست قهرمان

 ایران به دنبال قطعی کردن صعود
 با برد بحرین

  تــیــم مــلــی فــوتــســال 
ایــران در اولین دیدار 
خود در جام ملت های 
آسیا پنج شنبه گذشته 
افغانستان  مصاف  به 
رفــت و  با نتیجه 3 بر 
ــیــم را که  یـــک ایـــن ت
ایرانی  اش  سرمربی 
اســت، شکست داد. 

هفدهمین دوره جام ملت های فوتسال آسیا از چهارشنبه هفته گذشته در 
تایلند آغاز شد و در روز دوم مسابقات تیم ملی ایران که در گروه D  با تیم های 
کویت، بحرین و افغانستان همگروه است، نخستین دیدارش را برگزار کرد. 
وحید شمسایی سرمربی تیم ملی ایران با ترکیب اولیه باقر محمدی، سالار 
آقاپور، محمدرضا سنگ سفیدی، مهدی کریمی و بهروز عظیمی به مصاف 
حریف رفت اما به خاطر دفاع خوب بازیکنان افغانستان، تیم ملی در 8 دقیقه 
ابتدایی از زدن گل به حریفش ناکام بود. در ادامه و پس از حملات دامنه دار 
ایران، بالاخره مهدی کریمی توانست از زاویه بسته دروازه افغانستان را باز 
کند و اولین گل ایران در این دوره از مسابقات به ثمر برسد. نکته عجیب این 
که ایران نیمه نخست را با همین تک گل به پایان رساند و دوباره نیمه دوم را 
هجومی آغاز کرد و این بار در همان ثانیه های ابتدایی با توپ گیری و شوت 
سرکش احمدعباسی توانست به گل دوم خود برسد. تنها یک دقیقه بعد و 
روی یک کار تیمی، سعید احمد عباسی گل دوم خودش و گل سوم ایران را 
به ثمر رساند. بعد از این گل و خیال راحت ایران،  شرایط افغانستان بهتر 
شد و آن ها روی اشتباه سالار آقاپور، توانستند توسط مهران غلامی یکی 
از گل های خورده را جبران کنند و در نهایت بازی با نتیجه 3 بر یک به سود 
ایران به پایان رسید. کویت هم موفق شد تیم بحرین را با نتیجه 2 بر یک 
شکست دهد. امروز در ادامه مسابقات تیم ملی کشورمان از ساعت 1۷:30 
به مصاف تیم بحرین می رود و افغانستان و کویت نیز باهم دیدار می کنند. 
تیم ملی کشورمان در صورت شکست بحرین می تواند صعودش را به مرحله 
بعدی قطعی کند. دیدارهای نخست سه گروه دیگر هم برگزار شد و در دو 
دیدار نتایج عجیبی رقم خورد.  تیم ملی فوتسال ژاپن مدافع عنوان قهرمانی 
در نخستین دیدار خود در جام ملت های فوتسال آسیا مقابل قرقیزستان با 
نتیجه 3 بر 2 شکست خورد تا نتایج عجیب در این جام ادامه داشته باشد.

پیش از ژاپن، کره جنوبی دیگر مدعی اصلی صعود از این گروه به مصاف 
تاجیکستان رفت و با 2 گل شکست خورد تا مدعیان اصلی گروه C با شکست 

کار خود را آغاز کنند.

گزارش

شوک به رئال در آستانه ال کلاسیکو

 کاپیتان رئال در تمرین گروهی روز جمعه رئال حضور نداشت ولی انتظار 
می رود امروز بتواند به جمع هم تیمی هایش برگردد. دنی کارواخال یکی از 
مصدومان نبرد رئال مقابل منچسترسیتی در دیدار برگشت مرحله یک چهارم 
نهایی لیگ قهرمانان اروپا بود. کارواخال پس از نمایش فوق العاده اش ابتدا 
مقابل گریلیش و سپس مقابل دوکو، در دقیقه 110 بازی به دلیل گرفتگی 
عضلانی بیرون رفت و ادر میلیتائو وارد زمین شد. صبح دیروز، رئال اولین 
تمرین جدی خود را برای ال کلاسیکو که فردا در برنابئو برابر بارسلونا برگزار 
می شود، انجام داد. مدافع راست رئال ولی در سالن بدنسازی ماند و در تمرین 
گروهی نبود. نظر کادر فنی حداکثر احتیاط در مورد اوست. مارکا نوشته است 
که کارواخال به دلیل مشکل بدنی تمرین نکرد اما همه چیز نشان می دهد که او 

یک شنبه برابر بارسلونا شروع خواهد کرد.
 

 تقابل جذاب سردار و رومی ها
با قهرمان تاریخ ساز آلمان

اواخر هفته گذشته در مرحله یک چهارم نهایی لیگ اروپا، بایرلورکوزن پنج روز 
بعد از قهرمانی زودهنگامش در بوندس لیگا در بازی برگشت مقابل وستهام قرار 
گرفت. لورکوزن که تا قبل از این بازی 43 بازی بدون شکست را پشت سر گذاشته 
و در آستانه شکستن رکورد یوونتوس بود تا دقیقه 89 یک بر صفر از حریفش 
عقب بود تا این که با گل فیریمپونگ بازی را به تساوی کشاند و از این شکست هم 
گریخت تا رکورد یووه شکسته شود و ژابی و تیمش همزمان با صعود به نیمه نهایی 
لیگ اروپا به چهل و چهارمین بازی بدون باخت برسند. آ اس رم با هدایت دانیله 
ده روسی در حالی که خیلی زود با 2گل مانچینی و دیبالا از میلان قدرتمند پیش 
افتاده بود، در دقیقه 30 با اخراج مهمت زکی چیلیک 10نفره شد و با دفاع جانانه 
تنها یک گل خورد و در نهایت به شکلی دراماتیک به نیمه نهایی صعود کرد.به 
این ترتیب بایرلورکوزن و آ اس رم با صعود به مرحله نیمه نهایی به هم برخوردند 
تا شاهد یک تقابل ویژه و جالب در این مرحله لیگ اروپا باشیم. بدون شک جدا 
از تقابل سردار آزمون با تیم سابق خود در نیمه نهایی لیگ اروپا، دوئل دو مربی 
جذاب، موفق و دوست داشتنی در قامت سرمربیان رم و بایرلورکوزن، می تواند 

مصاف دو تیم را تبدیل به جذاب ترین مسابقه فصل لیگ اروپا کند.

اخبار خارجی

سارا مسیحا/آغاز هفته بیست و چهارم لیگ برتر 
با تغییر صدرنشین جدول پس از ماه ها همراه بود 
اتفاقی که البته 24 ساعت بیشتر دوام نداشت و صدر 
جدول یک روز پس از سرخ شدن دوباره آبی شد. هفته 
بیست و چهارم پنج شنبه با 3 دیدار آغاز شد و در این 
بازی ها 11 گل از خط دروازه ها گذشت. در حساس 
ترین دیدار روز نخست پرسپولیس در آبادان مهمان 
تیم انتهای جدولی نفت بود که برای بقا می جنگید. 
اما شاگردان اوسمار انگیزه بالاتری نسبت به نفتی 
ها داشتند و مثل بازی رفت دیگر حریف را دست کم 
نگرفتند و با گل زود هنگام دانیال اسماعیلی فر میخ 
شان را محکم کوبیدند. در ادامه پرسپولیس توسط 
عیسی آل کثیر و حسین کنعانی زادگان دو بازیکن 
جنوبی اش به گل رسید تا با پیروزی قاطع 3 بر صفر 
به امتیاز 52 برسد و با پیشی گرفتن از استقلال 50 
امتیازی که روز جمعه بــازی داشــت موقتا به صدر 
جدول برود. در واقع سرخ ها پس از ماه ها موفق شدند 
ولو برای 24 ساعت استقلال را از صدر جدول پایین 
بیاورند و امیدوار بودند که شمس آذر مثل بازی رفت 
استقلال را متوقف کند و سرخ ها حداقل تا آغاز هفته 
بیست و پنجم صدرنشین باقی بمانند که چنین نشد. 

24 ساعت پس از دیدار پرسپولیس، تیم استقلال 
در ورزشگاه آزادی میزبان شمس آذر قزوین بود. 
آبی ها که در آغاز هفته بیست و چهارم با برد پرگل 
پرسپولیس پس از مــاه ها صــدر را از دســت داده 
بودند بــرای بازگشت مجدد به صدر جــدول فقط 
باید حریف قزوینی را شکست می دادند آن هم در 
شرایطی که جواد نکونام سرمربی شان از نشستن 
روی نیمکت محروم بود و از روی سکوها بازی را 
می دید. در حالی که استقلال مثل چند بازی قبلی 
روی گلزنی گوستاوو بلانکو ستاره آرژانتینی اش 
حساب بیشتری باز کرده بود اما این بار این بازیکن 
بیشتر سعی کرد روی گل ها موثر باشد تا خود تمام 
کننده شود. حرکت فریب دهنده بلانکو و مشغول 
شدن مدافعان شمس آذر به این بازیکن باعث شد 
مهرداد محمدی در دقیقه 21  روی ارسال تماشایی 
ابوالفضل جلالی با یک ضربه آرام و دقیق دروازه 
حریف را باز کند. مهرداد محمدی پس از 11 هفته و 

گذشت 122 روز دوباره موفق به گلزنی شد و البته با 
دبل در این مسابقه افت چند هفته اخیرش را جبران 
کرد. گل دوم استقلال را هم شماره ۷ این تیم  به ثمر 
رساند آن هم از روی پنالتی و با یک حرکت فریبنده. 
گل سوم استقلال هم روی پاس جلالی به دست 
آمد که نهمین پاس گل او در فصل جاری بود اما 
چند دقیقه پس از گل مرادمند، شمس آذر قزوین به 
فاصله 2 دقیقه دو گل به استقلال زد و نزدیک بود برد 
شیرین خانگی با تساوی یا شکست عوض شود. در 
نهایت استقلال با پیروزی 3 بر 2 موفق شد این بازی 
سخت را پشت سر بگذارد و با درخشش لیدر سابق 
پرسپولیس و شماره ۷ خود به صدر جدول برگردد. 
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لیدر پرسپولیس استقلال را به صدر برگرداند! 
آفسایدادامه رقابت نفس گیر سرخابی ها برای قهرمانی 

خبر

محکومیت پرسپولیس در پرونده 
ذوب آهن

کمیته انضباطی درباره شکایت باشگاه ذوب آهن از 
باشگاه پرسپولیس مبنی بر نشر اکاذیب و انتساب آن به 
باشگاه شاکی و عدم امکان اثبات صحت این مطالب از 
سوی باشگاه طرف شکایت، در نتیجه تخلف انتسابی 
به باشگاه پرسپولیس را محرز و مسلم تشخیص داد 
و منتسب به ماده ۷1 مقررات انضباطی و با رعایت 
ماده 94 این مقررات، باشگاه پرسپولیس به پرداخت 
ــد.رای  ش محکوم  نقدی  جریمه  میلیون   60 مبلغ 
صادرشده ظرف مدت هفت روز از تاریخ ابلاغ قابل 

تجدیدنظرخواهی نزد کمیته استیناف است.

رکورد عجیب 
دروازه بان500 میلیونی سرخ ها

پس از مصدومیت علیرضا بیرانوند، سنگربان ملی پوش 
پرسپولیس، نگرانی های زیادی بابت غیبت این بازیکن 
در بازی های حساس پیش رو برای هــواداران این تیم 
ایجاد شد. امیررضا رفیعی در غیاب بیرانوند نه تنها 
ــان  عملکرد خوبی داشت بلکه تبدیل به تنها دروازه ب
تاریخ لیگ برتر شد که در 4 بازی ابتدایی گل نخورده 
است. کلین شیت در 4 بازی نخست تبدیل به یک طلسم 
برای دروازه بان ها در لیگ برتر شده بود. پیش از این 
6 دروازه بان در 3 بازی نخست خود گل نخورده بودند 
ولی نتوانستند این روند را در بازی چهارم ادامه دهند. 
بوژیدار رادوشوویچ در پرسپولیس، صلاح الدین اونق 
در شموشک، علی محسن زاده در نفت مسجدسلیمان، 
کریستوفر کنت در سپاهان، گیورگی گیورگیف در نفت 
مسجدسلیمان و محمدرضا اخباری در سایپا چنین 
آماری از خود به جا گذاشته بودند و حالا رفیعی اولین 
دروازه بــان تاریخ لیگ برتر است که در 4 بازی نخست 
خود گل نخورده است. امیررضا رفیعی در دو سال قبل 
که به صورت رایگان از نساجی به پرسپولیس پیوست 
تا در تیم امید این باشگاه بازی کند، قــراردادی 100 
میلیون تومانی منعقد کرد و امسال که رسما به عنوان 
دروازه بــان دوم تیم فعالیت می کند، قــراردادی 500 
میلیون تومانی بسته است. او در غیاب بیرانوند تا به حال 
در چهار بازی به میدان رفته که توانسته در هر چهار بازی 

دروازه پرسپولیس را بسته نگه دارد.

شروع امیدبخش قایقرانان ایران 
در انتخابی المپیک

مسابقات انتخابی المپیک آسیا و اقیانوسیه در 
به میزبانی چونگجوی  از دیــروز  رشته روئینگ 
کره جنوبی آغاز شد و تا دوم اردیبهشت ادامه دارد.

در نخستین روز این رقابت ها حمیدرضا رضوانی 
در روئینگ تک نفره مردان در گروه دوم مقدماتی 
به شانس مجدد مسابقات راه یافت و فاطمه مجلل 
در روئینگ تک نفره بانوان راهی نیمه نهایی شد. 
اما صعود مستقیم قایق دونفره سبک وزن بانوان 
به فینال مسابقات اتفاق خوشایند روز نخست بود. 
مهسا جاور و زینب نوروزی در گروه دوم مقدماتی 
اندونزی،  هنگ کنگ،  از  حریفانی  با  رقابت  در 
کره جنوبی و ویتنام با زمــان ۷:15.96 دقیقه 
به عنوان قایق اول از خط عبور کردند و به فینال 
مسابقات راه یافتند. فینال ایــن مــاده صبح یک 
شنبه)دوم اردیبهشت مــاه( با توزیع دو سهمیه 
المپیک برگزار می شود و اگر تیم ایران موفق شود در 
زمره 2 قایق اول قرار گیرد، صاحب سهمیه المپیک 
خواهد شد.مسابقات آب های آرام قهرمانی آسیا و 
انتخابی قاره ای المپیک نیز درحالی از 30 فروردین 
به میزبانی توکیوی ژاپن آغاز شد و تا دوم اردیبهشت 
ادامه دارد که تیم کانوی دو نفره 500 متر مردان 
ایران متشکل از عادل مجللی و کیا اسکندانی پنجم 
شد. علی آقامیرزایی در فینال کایاک 200 متر 
مردان توانست با زمان 39.053 ثانیه به عنوان 
قایق سوم از خط عبور کند و به مدال برنز 200 متر 
برسد. با برگزاری رقابت نیمه نهایی کایاک تک نفره 
500 متر بانوان، الناز شفیعیان به فینال مسابقات 
قهرمانی آسیا و انتخابی المپیک راه یافت. فینال این 

ماده امروز برگزار می شود.

سوژه

هشدار کاپلو به یوونتوس بابت طارمی

»طارمی خط حمله اینتر را قدرتمند می کند«، این تمجید فابیو کاپلو، سرمربی سابق رئال 
و یوونتوس از ستاره تیم ملی ایران است. طارمی با ارزش 10 میلیون یورو با ارزش 
ترین فوتبالیست ایران در کنار سردار آزمون به شمار می آید. مهاجم تیم ملی ایران 
زمستان گذشته با مدیران باشگاه اینتر برای امضای قرارداد 2 ساله قابل تمدید برای 
فصل سوم به توافق رسید.طارمی قرار است تابستان به صورت رسمی قراردادش را 

امضا و دستمزد سالانه 3 میلیون یورو دریافت کند.کاپلو می گوید که یوونتوس 
برای رقابت با اینتر در فصل آینده باید »حداقل 4 خرید خوب انجام دهد چون 

اینتر در این فصل 20 امتیاز با یووه فاصله دارد« و یک گام تا قهرمانی دارد.
سرمربی سابق یوونتوس معتقد است که »اینتر با جذب مهدی طارمی« و پیوتر 
زیلینسکی ترکیب خود را »قوی تر« می کند و کار دیگر تیم ها با آمدن این دو 

بازیکن خوب به ترکیب نراتزوری در فصل آینده سخت تر خواهد شد.

احضار ستاره پرسپولیس به کمیته انضباطی

پرسپولیس در حالی موفق به کسب پیروزی 3بر صفر مقابل صنعت نفت در 
ورزشگاه تختی آبادان شد که نخستین گل سرخ پوشان را دانیال اسماعیلی فر با 
ضربه سر در دقیقه 8 به ثمر رساند، اما پس از آن یک شادی جنجالی داشت.مدافع 
راست پرسپولیس پس از گلزنی در حلقه شادی بازیکنان تیمش قرار گرفت، اما پس 
از آن رو به بیرون زمین و در حالی که محمدحسین کنعانی زادگان هم در کنارش 
بود، یک حرکت جنجالی انجام داد که واکنش کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال 
را به همراه داشت. کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال در این باره اعلام 
کرد: »دانیال اسماعیلی فر، مدافع تیم پرسپولیس جهت ادای پاره ای از 
توضیحات پیرامون اتفاقات رخ داده در جریان دیدار تیم پرسپولیس مقابل 
صنعت نفت آبادان به کمیته انضباطی فدراسیون دعوت شد.« به نظر می 

رسد مدافع سرخ ها با جریمه مالی یا محرومیت تنبیه خواهد شد.

اثرگذاری ترابی روی صد گل لیگ برتر!

از روزی که مدیرعامل پرسپولیس، ترابی را با امضای رضا درویش، مدیرعامل وقت سایپا، 
پرسپولیسی کرد تا حالا شش سال می گذرد و تقریبا همه اذعان دارند که او بهترین خرید 

سال های اخیر سرخ پوشان پایتخت بوده است.او در تیم برانکو و کالدرون و یحیی یک ستاره 
واقعی بود و حالا در تیم اوسمار ویه را نیز خوش می درخشد. مؤید این ادعا پاسی است که 
او در بازی پرسپولیس و نفت آبادان در عمق دفاع حریف ارسال کرد تا عیسی آل کثیر آن 

را به ثمر بنشاند و رکوردی ویژه را به ستاره پرسپولیس بدهد. مهدی ترابی در بازی با 
صنعت نفت که شماره بازی های لیگ برتری اش به عدد 245 رسید، با پاس گلی که 

به عیسی آل کثیر داد، تعداد گلی را که در تاریخ لیگ برتر روی آن تاثیرگذار بوده، به 
عدد 100 رساند. مهدی ترابی در بازی با صنعت نفت به آمار 50 پاس گل در لیگ 
برتر رسید. ترابی 45 گل زده و ۷ پنالتی گرفته که از این تعداد، 5 پنالتی تبدیل به 

گل شده تا به این شکل این بازیکن روی 100 گل در تاریخ لیگ برتر موثر باشد.
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